
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Przedłużenie ulicy Jasielskiej do ul. Lutyckiej
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Jasielska na odcinku ok. 400m w kierunku ul. Lutyckiej
Opis projektu:3.
Przedłużenie ulicy Jasielskiej do ul. Lutyckiej
Uzasadnienie:4.
Zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków rozwoju miasta wyznaczające teren objęty ulicami
Lutycka/Strzeszyńska/Druskienicka/Szczawnicka jako miejsce rozwoju budownictwa mieszkaniowego
wielorodzinnego oraz walka z odpływem mieszkańców do gmin ościennych wymagają poprawy
infrastruktury towarzyszącej, m.in. sieci dróg i chodników oraz dostępu do przystanków komunikacji
zbiorowej. Wnioskowane przedłużenie spełnia wszystkie te założenia
Beneficjenci:5.
południowe dzielnice miasta
Szacunkowe koszty projektu:6.
3 mln zł, do weryfikacji przez ZDM Możliwość potraktowania ww. kwoty jako wkładu własnego do
projektów unijnych
Podsumowanie kosztów projektu:7.
3 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Podolany uchwałą Nr XXXII/130/V/2014 rekomenduje zadanie do
realizacji.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 08:48:42

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:



Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Proponowane rozwiązanie jest niezgodne z docelowym układem drogowym
Miasta. Zarówno studium jak i projekt mpzp- III Rama komunikacyjna, odcinek północny, w miejscu
skupienia się ul. Lutyckiej z planowanym przedłużeniem ul. Jasielskiej przewiduje dwupoziomowy węzeł
drogowy. Ponadto przebieg ul. Jasielskiej wymaga uregulowania stanów prawnych gruntów. Koszt
budowy ul. Jasielskiej oraz powiązanie tej ulicy z docelowym układem drogowym z III ramą przekracza
10 mln zł- ok. 60-70 mln zł.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Bilert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:43:15


